
Zawody: Egzaminy MAC vol. 9 niedziela
Miejsce: Akacjowa 8 05-860 Płochocin

Data: 08-05-2022

Wyniki próby: Jumping Open ( Open ML )
Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

43.00
172

65.00
4.00

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 31 Grzegorz Jędrzejewski Pirat 35.74 1 1 10 0.00 10.00 4.81 1 BDB

2 30 Dominika Kobylińska Assai DIS DIS DIS DIS

32 Paweł Nowak Bimber N N N N

29 Renata Wieczorek Holka N N N N


